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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

1GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

400117 SORTEO COBAEV

30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

42,000.00 4,320.00 37,680.0042,000.0020000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00

7,448,000.00 250,753.84 7,197,246.167,448,000.0030000000 SERVICIOS GENERALES 0.00

450,000.00 0.00 450,000.00450,000.0040000000 SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS 0.00

TOTAL FUENTE.......: 7,940,000.000.00 7,940,000.00 255,073.84 7,684,926.16
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

2GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

400217 RECURSOS PROPIOS

30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

16,909,425.00 16,909,425.00 0.00-16,909,425.0010000000 SERVICIOS PERSONALES 0.00

4,693,637.00 2,591,348.55 2,102,288.454,693,637.0020000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00

14,919,997.74 11,020,879.50 3,899,118.2414,919,997.7430000000 SERVICIOS GENERALES 0.00

21,597,569.00 19,603,604.10 1,993,964.9021,597,569.0040000000 SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS 0.00

761,700.23 17,150.00 744,550.23761,700.2350000000 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 0.00

TOTAL FUENTE.......: 58,882,328.970.00 58,882,328.97 50,142,407.15 8,739,921.82
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

3GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

400317 AUTONOMIA DE GESTION RECURSOS PROPIOS

30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

225,000.00 218,191.80 6,808.20225,000.0050000000 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 0.00

TOTAL FUENTE.......: 225,000.000.00 225,000.00 218,191.80 6,808.20
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

4GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

500117 SUBSIDIO FEDERAL

30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

44,246,958.10- 433,693,291.90 0.00433,693,291.9010000000 SERVICIOS PERSONALES 477,940,250.00

17,129.76 1,924,155.90 2,219,774.864,143,930.7620000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 4,126,801.00

6,355,697.34 11,162,127.34 14,966,769.0026,128,896.3430000000 SERVICIOS GENERALES 19,773,199.00

TOTAL FUENTE.......: 463,966,119.00501,840,250.00 37,874,131.00- 446,779,575.14 17,186,543.86



 

A  N  U  A  L
DISPONIBILIDADPRESUPUESTO

TRANSFERENCIASO R I G I N A L
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO EJERCIDO/COMP

PRESUPUESTO
CAPITULO DESCRIPCION

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 

Hoja:

Hora:
INFORME DE AVANCE PRESUPUESTAL AL DIA:

Fecha: 30/OCT/2017

01:58:28 p.m.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

5GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

500217 AUTONOMIA DE GESTION

30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

39,530.00 39,530.00 0.0039,530.0020000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00

10,470.00 10,470.00 0.0010,470.0030000000 SERVICIOS GENERALES 0.00

597,977.92 585,440.88 12,537.04597,977.9250000000 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 0.00

TOTAL FUENTE.......: 647,977.920.00 647,977.92 635,440.88 12,537.04
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

6GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

600117 SUBSIDIO ESTATAL

30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

44,246,958.10- 482,350,691.99 48,657,400.09-433,693,291.9010000000 SERVICIOS PERSONALES 477,940,250.00

17,129.77 1,907,176.59 2,236,754.184,143,930.7720000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 4,126,801.00

6,355,697.33 11,208,338.55 14,920,557.7826,128,896.3330000000 SERVICIOS GENERALES 19,773,199.00

TOTAL FUENTE.......: 463,966,119.00501,840,250.00 37,874,131.00- 495,466,207.13 31,500,088.13-
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

7GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

700117 USO DE DISPONIBILIDADES

30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

4,488,128.00 4,488,128.00 0.004,488,128.0010000000 SERVICIOS PERSONALES 0.00

903,000.00 250,000.00 653,000.00903,000.0030000000 SERVICIOS GENERALES 0.00

6,907,618.68 65,000.00 6,842,618.686,907,618.6840000000 SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS 0.00

TOTAL FUENTE.......: 12,298,746.680.00 12,298,746.68 4,803,128.00 7,495,618.68


